
 

 

http://www.befree.co.jp 

お客様各位 
 

 

大雪による配送遅延について 
 

 

拝啓  

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

現在、各配送会社において今期最大の寒波の影響の影響により、フェリー、貨物

鉄道、航空機などの交通機関に⽋航や遅延が⽣じており、高速道路の通⾏⽌めが発

⽣しております。 

このため、ご希望の日時やお届け予定日より商品の納期に遅延が⽣じる可能性が

ございます。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

株式会社 ビーフリー 
代 表(TEL 03-5903-9700) 
営業部(TEL 03-5903-9730) 


